CM2N4657cz
2012-11-07 Building Technologies
  4657
    Rotační pohony
pro kulové ventily
pro kulové ventily VAI61.. / VBI61.. a VAI60.. / VB I60..
GDB..9E
GLB..9E

Elektrická
 Výst. napětí U = DC 0..10 V je úměrně
generováno podle úhlu natočení.
U závisí na nastaveném směru
otáčení přepínačem DIL.
Ruční nastavení
Rotační pohon lze ručně přestavit stisknutím tlačítka, které odblokuje převodový
mechanizmus.
Kombinace p řístroj ů
Rotační pohony jsou vhodné pro ovládání následujících kulových ventilů Siemens:
Typ  kvs [m
3/h] Rp DN PN
GDB..9E GLB..9E
Katalog. list
∆pmax ∆ps ∆pmax ∆ps
VAI61.15.. 1…10 Rp ½“ 15
PN40
350 1400 350 1400
N4211
VAI61.20.. 4…10 Rp ¾” 20
VAI61.25.. 6.3…16 Rp 1” 25
VAI61.32.. 10…25 Rp 1¼” 32
350*/240**
1000
VAI61.40.. 16…40 Rp 1½” 40 800
VAI61.50.. 25…63 Rp 2” 50 600
VAI61.. 2-cestné
regulační kulové ventily
3/6
Siemens Rotační pohony GDB..9E, GLB..9E pro kulové ventily CM2N4657cz
Building Technologies  2012-11-07
Typ  kvs [m
3/h] Rp DN PN
GDB..9E GLB..9E  Katalog.
list  ∆pmax ∆ps ∆pmax ∆ps
VBI61.15.. 1.6…6.3 Rp ½“ 15
PN40
350 1400 350 1400
N4211
VBI61.20.. 4…6.3 Rp ¾” 20
VBI61.25.. 6.3…10 Rp 1” 25
VBI61.32.. 10…16 Rp 1¼” 32
350*/240**
VBI61.40.. 25 Rp 1½” 40
VBI61.50.. 40 Rp 2” 50
* VAI61.32-10/16, VAI61.40-16, VAI61.50-25  ** VAI6 1.32-25, VAI61.40-25/40, VAI61.50-40/63
* VBI61.15…VBI61.40-16    ** VBI61.40-25, VBI61.50- 40
Typ
kvs
[m3/h]
Rp DN PN
GLB..9E  Katalog.
list  ∆pmax ∆ps
VAI60.15-15 15 Rp ½“ 15
PN40 350
1400
N4213
VAI60.20-22 22 Rp 1” 20
VAI60.25-22 22 Rp 1” 25
VAI60.32-35 35 Rp 1¼” 32 1000
VAI60.40-68 68 Rp 1½” 40 800
VAI60.50-96 96 Rp 2” 50 600
VBI60.15-5L 5 Rp ½“ 15
PN40 350  N4213
VBI60.20-9L 9 Rp 1” 20
VBI60.25-9L 9 Rp 1” 25
VBI60.32-13L 13 Rp 1¼” 32
VBI60.40-25L 25 Rp 1½” 40
VBI60.50-37L 37 Rp 2” 50
VBI60.15-12T 12 Rp ½“ 15
PN40 350  N4213
VBI60.20-16T 16 Rp 1” 20
VBI60.25-16T 16 Rp 1” 25
VBI60.32-25T 25 Rp 1¼” 32
VBI60.40-49T 49 Rp 1½” 40
VBI60.50-73T 73 Rp 2” 50
Poznámky
Další informace o těchto rotačních pohonech viz dokument Z4634.
Kulový ventil a otočný pohon lze snadno smontovat na místě. Není třeba žádné
speciální nářadí ani nastavování.